О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 22.11.2021 № 43/04-МЗ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», Положения о муниципальном земельном контроле на территории Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 30.09.2021
№ 39/03-МЗ, учитывая письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 24.11.2023 № 15ИСХ-29615,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 22.11.2021 № 43/04-МЗ «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Сергиево-Посадского городского округа Московской области», заменив в названии, в пункте 1 и в приложении слова «внеплановых проверок» словами «внепланового контрольного мероприятия».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: sergiev-reg.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа 							 С.Б.  Тостановский

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа
Начальник управления по обеспечению
деятельности Совета депутатов 						  Ю.С. Щеголятова

Разослано:

В дело - 1 экз.
Управление землепользования – 2 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Отдел пресс – службы – 1 экз.
Регистр – 1 экз.

Решение подготовлено «22» декабря 2023г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова